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FORMULARIO DE POSTULACIÓN
DI Proyecto de Equipamiento 2024
modalidades menor y mediano

INFORMACIÓN DEL EQUIPO - CV/Productividad-
Copiar y pegar las tablas a continuación ingresadas para cada uno(a) de los (las) investigadores (as),  según sea necesario.

	Nombre
	(Indicar el nombre aquí)
	Rol en el proyecto
(Director/a, Coordinador/a, Investigador/a)
	(Indicar el rol aquí)

	h Index 
Últimos 5 años (2019-2024)
Scopus
	(Indicar aquí h index)


[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
	Publicaciones
(Últimos 5 años, desde el 2019). Escoger diez (10) de sus publicaciones*
Por favor, proporcione detalles completos de referencia.
*publicaciones adicionales no serán consideradas

	
	
Autor(a) (Apellido, Nombre; Apellido, Nombre)
	Año
	Título
	Nombre de la Revista
	Tipo de publicación  (WoS (Factor de Impacto / Q) Scopus (Cite Score)

	DOI 
Asegúrese de que el enlace se encuentre activo al momento del envío

	1
	
	20X
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	
Proyectos de Investigación
Escoja hasta tres (3) de sus proyectos externos más destacados, adjudicados desde 2019.*
*Proyectos adicionales no serán considerados

	
	Tipo de proyecto externo
	Nombre del Proyecto
	 Rol del Investigador/a (Director/a; Director/a alterno/a; Investigador/a principal; Investigador/a asociado/a)

	Fuente de Financiamiento. Código/Folio del Proyecto

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	Otros resultados 

(Libros; capítulos de libros; otras publicaciones no-WoS, no-Scopus; premios;   participación en comisiones nacionales; organización de conferencias; Editor(a) Jefe o editor(a) asociado(a) de revistas;  estancias de investigación; patentes). Incluya las cinco (5) más destacadas*
*Otros adicionales no serán considerados

	Periodo
(2019-2024)

	1
	
Tipología de resultado
	Nombre del resultado
	 Link al resultado
 (Colocar en una carpeta de Drive y proporcione enlaces individuales). 

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
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